
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pasym.  

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) i art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn.zm.) w związku z art. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2011 r. 

Nr 152 poz. 897 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się termin składania pierwszej deklaracji do Burmistrza Miasta Pasym do dnia 31 stycznia 2013 r.  

§ 3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani każdorazowo składać do Burmistrza Miasta Pasym 

deklarację, o której mowa § 1 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na niej odpadów komunalnych.  

§ 4. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 

do Burmistrza Miasta Pasym nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Dyrda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 15



Załącznik do Uchwały Nr XXI/145/2012 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 27 listopada 2012 r.  

              Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości, należy wypełnić drukowanymi literami, kolorem niebieskim lub granatowym                 
 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY PASYM 

 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach  

 (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) 

Składający: 
 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w  zarządzie lub użytkowaniu, a także innych 

podmiotów władających nieruchomością, na których powstają odpady komunalne 

Miejsce składania deklaracji: 

Sekretariat Urząd Miasta i Gminy Pasym 

ul. Rynek 8 

12-130 Pasym 

Termin składania deklaracji: 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania  
na danej nieruchomości odpadów komunalnych, a także w przypadku zmiany danych zawartych  

w  deklaracji mających wpływ na wysokość opłaty. 

Termin składania pierwszej deklaracji do 31 stycznia 2013 r. 

 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □ pierwsza deklaracja                            □ zmiana danych zawartych w  deklaracji                             

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat lub wpisać dane)  

B1. Rodzaj władającego nieruchomością  

□ właściciel   □ współwłaściciel    □ użytkownik wieczysty      □ współużytkownik  wieczysty 

□ zarządca   □ dzierżawca                                                                                                      

 

B2. Rodzaj nieruchomości  (proszę zaznaczyć  właściwy kwadrat (lub obydwa), w przypadku nieruchomości niezamieszkałej zaznaczyc dodatkowo odpowiedni podpunkt)  

□ nieruchomość zamieszkała  (rozliczanie  od  liczby osób) 

□ nieruchomość niezamieszkała (rozliczanie - zadeklarowana ilość  pojemników z odpadami): 

      a)  działalność gospodarcza; rodzaj działalności:.............................................................................................. 
      b)  działalność związana z funkcjonowaniem obiektów użyteczności publicznej, samorządowej, itp. 

      c)  cmentarze 

      d)  inne ...........................................................       

 

 

B3. DANE OSOBOWE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  

Imię i nazwisko  
  

Pełna nazwa firmy lub instytucji          
(jeżeli dotyczy)  

  

PESEL   

REGON (jeżeli dotyczy)  
  

Dokładny adres stałego zamieszkania lub adres 

siedziby firmy/instytucji 

 

 

 

Telefon* 
  

Adres korespondencyjny                       
 (w przypadku innego adresu stałego) 

  

C. WERYFIKACJA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
 

Adres nieruchomości, na której powstają 

odpady komunalne                  
(w przypadku braku adresu -  nazwa miejscowości) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 15



Nr działki i obręb geodezyjny 
 

 
 

D. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

D1.* Stawki opłat zgodne z uchwałą Nr.........................Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia................................  
 

Rodzaj pojemnika  
Stawka miesięcznej opłaty za pojemnik (zł)     Stawka miesięcznej opłaty za osobę (zł/os.) 

 

Bez segregacji Z segregacją Bez segregacji Z segregacją  

110 - 120 l   

  

 

240 l    

1000 – 1100 l    

  (*-mogą być zmieniane uchwałą Rady)   

 

Zamierzam prowadzić selektywną zbiórkę odpadów:   TAK / NIE  -  (właściwe zakreślić) 

        

         

 

OPŁATA DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ 
D2. Liczba osób na nieruchomości zamieszkałej  

 

 

D3. Liczba miesięcy w roku, w których mieszkańcy 

nieruchomości zamieszkałej przebywają sezonowo             
(jeżeli dotyczy) 

 

D4. Opłata miesięczna dla nieruchomości zamieszkałej 
(stawka opłaty za osobę x liczba osób [x liczba m-cy z pkt. D3/12]) 

[...] - dla sezonowych należy wymnożyć zawartość nawiasu kwadratowego,       

 z tym że dla 2013 r. należy uwzględnić okres od 1 lipca i podzielić przez 6 

1. 

 

                                                                                                     zł                                                                                                                                                                                                              

OPŁATA DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ 
D5. Liczba zapełnianych pojemników w ciągu dwóch tygodni na 

nieruchomości niezamieszkałej  
(działalność gospodarcza, związana z funkcjonowaniem obiektów użyteczności 

publicznej, cmentarze, inne) 

       Objętość pojemnika       Liczba pojemników 

  

D6. Liczba miesięcy w roku, w których mieszkańcy 

nieruchomości niezamieszkałej prowadzą działalność  

lub przebywają sezonowo (jeżeli dotyczy) 

 

D7. Opłata miesięczna dla nieruchomości niezamieszkałej 
(stawka opłaty za pojemnik x liczba pojemników [x liczba m-cy z pkt. D6/12]) 

[...] - dla sezonowych należy wymnożyć zawartość nawiasu kwadratowego,          

 z tym że dla 2013 r. należy uwzględnić okres od 1 lipca i podzielić przez 6 

2. 

 

                                                                                              zł                                        

D8. Opłata miesięczna razem dla nieruchomości w części zamieszkałej i niezamieszkałej 
(dla nieruchomości zamieszkałej, na której jednocześnie np. prowadzona jest działalność gospodarcza  

– wysokość opłaty stanowi sumę opłat z pkt 1 i 2) 

                                

3. 

 

                                     zł 

 

E. DANE EWIDENCYJNE (nie uwzględniane przy naliczaniu opłaty) 

Pozbywanie się nieczystości ciekłych 

Zbiornik bezodpływowy     

(m3- objętość zbiornika) 

Przydomowa oczyszczalnia ścieków  

 (m3- objętość osadnika) 
Kanalizacja (TAK/NIE) 

 

 

  

 
PRZYJMUJĘ DO WIADOMOŚCI, ŻE: 

 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a Ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954  

z późn. zm.) oraz art. 6n Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.). 

 

2. Zgodnie z art. 6o Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.  

z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) "W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz określa, w drodze 

decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki,  

w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze.” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 15



3. Zgodnie z art. 9f Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.  

z 2012 r., poz. 391, z późn. zm.) "W przypadku niedopełniania przez właściciela nieruchomości obowiązku w zakresie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako zmieszane 

odpady komunalne i powiadamia o tym gminę" . 

 

4. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania  do 15-go każdego miesiąca lub z góry za cały rok  

do 31 stycznia, z tym że w 2013 roku półroczną opłatę należy wnieść do 31 lipca. 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

„Pouczony/a odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego – kto, składając zeznanie mające służyć jako dowód  

w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 

karze pozbawienia wolności do lat 3 – oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.”*  

 

Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. (t.j. - Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym, danych dotyczących mojej osoby 

w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego. 

 

 

 

 

.........................................................                                                                                          ........................................................ 

     (miejscowość i data)                                                                                                                            (czytelny podpis) 

 

 

G. ADNOTACJE URZĘDOWE OPŁATA MIESIĘCZNA 

 Uwagi urzędowe  

 

 

 

                                                            zł 

 Podpis przyjmującego formularz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

- PN.4131.308.2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 15


		2013-01-03T13:02:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




